
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS

VALDYBOS POSĖDIS

PROTOKOLAS

2024 m. gruodžio 4 d. / 2024-12-04 Nr. 03

Vilnius

Posėdis vyko 2024 m. gruodžio 4 d. 18:30 val., S2 A20

Posėdžio pirmininkas: Ervin Borkovski

Posėdžio sekretorė: Jovita Bžezinskaja

Patikrintas kvorumas: 11 narių.

1 priedas: Dalyvių sąrašas

DARBOTVARKĖ:

1. Darbotvarkės tvirtinimas

2. Universiteto skiriamų lėšų panaudojimo ataskaita

3. Veiklos planų peržiūra

4. El. dokumentų pasirašymo platforma

5. Bendrieji klausimai

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta

2. SVARSTYTA: Universiteto skiriamų lėšų panaudojimo ataskaita

Prezidentas pristato universiteto skiriamų lėšų panaudojimo ataskaitą. Universitetas

nepatenkintas, kad neišnaudojame bent 85% pinigų, kurie yra skiriami. Dekanatų finansavimo

61% liko nepanaudotas, skiriamus pinigus reikia panaudoti, nes administracija galėtų juos

panaudoti kitur. Pinigus galima panaudoti dabar: dekanato pinigus galime naudoti viskam, ką

leis dekanas (kanceliarija, projektoriai ir kt.), būtų gerai iš dekanato pinigų nusipirkti kažką

ilgalaikio; su CSF pinigais sudėtingiau - jie yra biudžetiniai, skiriami iš valstybės, galima

bandyt naudot pinigus SA reikmėms - įranga, daiktai, tačiau tai nebūtinai suveiks. Iš CSF



nepanaudota yra apie 24,7%. Iš CB pinigų (6000eur) bandysim pirkti canva ir adobe

licenzijas, taip pat bandysim pirkti įrangą ir aparatūrą bendram naudojimui. Sausį bus

sudaromas finansų planas, reikės iš anksto susiplanuoti CSF ir dekanato pinigų išlaidas.

NUTARTA:

Situacija pristatyta, įvyko diskusija, papildomų klausimų nėra.

3. SVARSTYTA: Veiklos planų peržiūra

Pirmininkai ir KK sako, kad reikia išsikelti bendras kryptis, CB atsiunčia savo kryptis,

valdyba ir komandos su jom susipažįsta ir diskutuoja, į kitą valdybą ateina su aiškesnėm

nuomonėm. Valdybai reikia daugiau laiko veiklos planams koreguoti pagal prioritetines sritis,

galutinis veiklos planų tvirtinimas vyks sausį. Iki sekmadienio prezidentas pateiks krypčių

siūlymus, iki kitos valdybos pirmininkai jas išsidiskutuoja SA F , jeigu turi siūlymų - juos

pateikia iki gruodžio 18d.

NUTARTA:

Situacija pristatyta, įvyko diskusija, papildomų klausimų nėra.

4. SVARSTYTA. El. dokumentų pasirašymo platforma

ZebraSign siūlo gerus planus, papildomus parašus. Prezidentas sukontaktuos su įmone dėl

parašų plano, pristatys kitos valdybos metu.

NUTARTA:

Situacija pristatyta, vyko diskusija, papildomų klausimų nėra.

5. SVARSTYTA: Bendrieji klausimai



LSS įstojimas į LIJOT: prezidentas parašys atskirai, atsiųs medžiagą apie įstojimą (grėsmės,

privalumai), prezidentas norės pirmininkų nuomonių.

Renginių pagr. organizatoriai: KIf turi pagrindinį organizatorių, visos likusios SA F, kurių

renginiai neįeina į „Gedimino dienas", turi išsirinkti renginių pagrindinį organizatorių,

kadangi ORV juos kuruos - apmokys ir padės tinkamai pasiruošt renginio organizavimui.

LSP kainos dengimas: universitetas galėtų padengti LSP gaminimo kaštus, bent jau dalinai.

Blogiausiu atveju universitetas galėtų paimti kažkokį proc. SA skiriamų pinigų ir už juos

apmokėti LSP kaštus. Pirmininkai pritaria.

Spausdinimas: Iš ko pasidengiam spausdinimą? Ar CB padengia, ar ir F SA? Pirmininkai dar

nori pagalvot.

Posėdžio pirmininkas(-ė) (parašas) Ervin Borkovski

Posėdžio sekretorius(-ė) (parašas) Jovita Bžezinskaja



Priedas Nr. 1

Dalyvių ir svečių sąrašas

1. Ervin Borkovski VGTU SA prezidentas

2. Jovita Bžezinskaja VGTU SA viceprezidentė

3. Goda Šarauskaitė VGTU SA VVF pirmininkė

4. Austėja Bernatavičiūtė VGTU SA FMF pirmininkė

5. Rapolas Balna VGTU SA TIF pirmininkas

6. Urtė Galachvoščiūtė VGTU SA AGAI vicepirmininkė

7. Paulina Avižienytė VGTU SA AF pirmininkė

8. Dagnė Kvietkutė VGTU SA KIF pirmininkė

9. Mantas Jozavitas VGTU SA MF pirmininkas

10. Sintija Mikulskytė VGTU SA SF pirmininkė

11. Austėja Krinciūtė VGTU SA EF pirmininkė

12. Ugnė Kerulytė, VGTU SA AIF pirmininkė

13. Dominykas Tvaska VGTU SA KK pirmininkas

14. Žygimantas Bičkaitis VGTU SA EF SARK

15. Vilius Peršinas VGTU SA SF Vicepirmininkas


